

# SÄRÖ KULTURARVS VÄNNER

## Verksamhetsberättelse för föreningen Särö Kulturarvs Vänner 2012

Styrelsen lämnar härmed följande årsberättelse:

Styrelsen har haft tre planerade möten under året.

Vänföreningen har under året varit 265 medlemmar, varav 90 familjer, 83 enskilda och 2 föreningar och företag. Av dessa utgör 8 familjer ständiga medlemmar.

### 2012-06-16 försäljning av boken "SÄRÖ FÖRR OCH NU"

I samband med "skyltavgivningen" som Stiftelsen utförde vid Café 12-an, arrangerade Vänföreningen en försäljning av boken som är skriven av Ingrid Arensberg och innehåller mängder med bilder både i svartvitt och i färg. Vid tillfället kunde man få boken signerad av författaren.

### 2012-10-09 Temadag på Säröhus

Särö Vänförenings tredje temadag på Säröhus, var i likhet med föregående år, välbesökt, med c:a 250 besökare. Säröhus ställde upp på ett föredömligt sätt med lokaler, engagemang mat mm. En rad intressanta saker att titta på. Bl. a. en karta över Särö där Wallenberg planerade att bygga ett semesterboende på hela Särö. Ett intressant minimuseum med bl.a. Wallenberg/Ygberg, Särö Kyrka, Ekinventering, Lokmannahemmet mm. Särö Vita Damer utgjorde ett mycket uppskattat inslag på årets temadagar i samverkan med "Gathenhielm" Styrelsen vill tacka Särö Vita Damer, Gathenhielm, Säröhus och Stiftelsen Särö Kulturarv för gjorda insatser.

### 2012-11-18 Min mormor Gladys

Föreställningen gick av stapeln på Säröhus, tack vare att familjen Jöhncke garanterat att stå för kostnaden, i den händelse att det blev för få besökare. Det blev en välbesökt föreställning så familjen Jöhncke behövde inte träda in som garanter. Föreställningen varade över en timme och alla besökarna tyckte att det var en bejublad föreställning. Efteråt blev det mingel och Vänföreningen bjöd på ett glas vin. Det kom ca 150 besökare. Ett stort tack till Jessica Sandén, Familjen Jöhncke och Säröhus för att vi alla fick vara med om en fantastisk resa bakåt i tiden och vara med om mormor GLADY's öden.

Dessutom har föreningen genomfört ett antal vandringar runt Särö, skickat återkommande information till medlemmarna om intressanta nyheter i museet, samt medverkat i inläggning av material i museet, samt deltagit i vidareutveckling av museet.

Under året donerade vänföreningen 40.000 kronor till Stiftelsen Särö Kulturarv.

Ekonomien har under året varit i balans.

Årets resultat utgör kronor 38.891,30, samt nettobehållningen för året utgör 44.647,90 och styrelsen föreslår att 35.000 av dessa medel doneras under 2013 till Stiftelsen Särö Kulturarv avsedda för Stiftelsen Särö Kulturarvs driftkostnader.

Styrelsen består av nedanstående 7 ordinarie ledamöter

Särö 2013-05-25

Bo Krusell	Fritz von Schwerin	Heidi Rydbeck	Urban Magnusson	Vivianne Kempe
Ordf	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot
		Madeleine Nilsson	Monica Neptun	
		Ledamot	Ledamot	

Adress	Telefon	Orgnummer	hemsida
Föreningen Särö Kulturarvs Vänner	Ordförande: Bo Krusell	332334-9716	<a href="http://www.vanforeningen.sarokulturarv.se">www.vanforeningen.sarokulturarv.se</a>
c/o Bo Krusell	031-93 66 50		e-post
Åleviksvägen 24	Kassör: Fritz von Schwerin		<a href="mailto:vanforening@sarokulturarv.se">vanforening@sarokulturarv.se</a>
	031-93 51 26		Bankgiro